

HIMACHAL PRADESH TWELFTH VIDHAN SABHA

BULLETIN PART-II

(General information relating to Parliamentary and other matters)

Tuesday, 11th August, 2015/20 Sharavana,1937 (Shaka)

No. 282

ROTATION FOR ANSWERING OF QUESTIONS BY THE MINISTERS DURING THE NINTH SESSION OF TWELFTH VIDHAN SABHA.

Unless the Speaker otherwise directs, the following shall be the rotation order for answering of questions during the sittings of Ninth Session of Twelfth Vidhan Sabha from 21st August, 2015 to 31st August, 2015:-

21.08.2015 Chief Minister -Irrigation & Public Health Minister - Health &
Friday Family Welfare Minister - Food, Civil Supplies & Consumer Affairs Minister - M.P.P & Power Minister- Forest Minister—Industry Minister - Urban Development Minister- Excise & Taxation Minister -Social Justice & Empowerment Minister and Rural Development & Panchayati Raj Minister.

24.08.2015 Chief Minister -Irrigation & Public Health Minister - Health &
Monday Family Welfare Minister - Food, Civil Supplies & Consumer Affairs Minister - M.P.P & Power Minister- Forest Minister—Industry Minister - Urban Development Minister- Excise & Taxation Minister -Social Justice & Empowerment Minister and Rural Development & Panchayati Raj Minister.

25.08.2015 Chief Minister -Irrigation & Public Health Minister - Health &
Tuesday Family Welfare Minister - Food, Civil Supplies & Consumer Affairs Minister - M.P.P & Power Minister- Forest Minister—Industry Minister - Urban Development Minister- Excise & Taxation Minister -Social Justice & Empowerment Minister and Rural Development & Panchayati Raj Minister..

26.08.2015 Chief Minister -Irrigation & Public Health Minister - Health &
Wednesday Family Welfare Minister - Food, Civil Supplies & Consumer Affairs Minister - M.P.P & Power Minister- Forest Minister—Industry Minister - Urban Development Minister- Excise & Taxation Minister -Social Justice & Empowerment Minister and Rural Development & Panchayati Raj Minister..

- 27.08.2015** Chief Minister -Irrigation & Public Health Minister - Health & Family Welfare Minister - Food, Civil Supplies & Consumer Affairs Minister - M.P.P & Power Minister- Forest Minister—Industry Minister - Urban Development Minister- Excise & Taxation Minister -Social Justice & Empowerment Minister and Rural Development & Panchayati Raj Minister..
- 28.08.2015** Chief Minister -Irrigation & Public Health Minister - Health & Family Welfare Minister - Food, Civil Supplies & Consumer Affairs Minister - M.P.P & Power Minister- Forest Minister—Industry Minister - Urban Development Minister- Excise & Taxation Minister -Social Justice & Empowerment Minister and Rural Development & Panchayati Raj Minister.
- 31.08.2015** Chief Minister -Irrigation & Public Health Minister - Health & Family Welfare Minister - Food, Civil Supplies & Consumer Affairs Minister - M.P.P & Power Minister- Forest Minister—Industry Minister - Urban Development Minister- Excise & Taxation Minister -Social Justice & Empowerment Minister and Rural Development & Panchayati Raj Minister.

**Sunder Singh Verma,
Secretary.**

Shimla-171004.

Dated: 11th August, 2015.

हिमाचल प्रदेश बारहवीं विधान सभा

भाग-2

(संसदीय एवं अन्य विषयों से सम्बन्धित सामान्य सूचना)

मंगलवार, 11 अगस्त, 2015/ 20 श्रावण, 1937(शक्)

संख्या:282

हिमाचल प्रदेश बारहवीं विधान सभा के नवम् सत्र के दौरान मन्त्रियों द्वारा प्रश्नोत्तर हेतु क्रम

यदि अध्यक्ष महोदय, अन्यथा निर्देश न दे दें, तो बारहवीं विधान सभा के नवम् सत्र की बैठकें जो दिनांक 21 अगस्त, 2015 से 31 अगस्त, 2015 तक होनी निर्धारित हुई हैं के दौरान प्रश्नोत्तर का निम्न क्रम होगा:-

21.08.2015 मुख्य मन्त्री - सिंचाई एवं जन-स्वास्थ्य मन्त्री - स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मन्त्री -खाद्य, नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले मन्त्री - बहुउद्देशीय परियोजनाएं एवं ऊर्जा मन्त्री - वन मन्त्री - उद्योग मन्त्री -शहरी विकास मन्त्री - आबकारी एवं कराधान मन्त्री - सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मन्त्री तथा ग्रामीण विकास एवं पंचायती राज मन्त्री।

24.08.2015 मुख्य मन्त्री - सिंचाई एवं जन-स्वास्थ्य मन्त्री - स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मन्त्री -खाद्य, नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले मन्त्री - बहुउद्देशीय परियोजनाएं एवं ऊर्जा मन्त्री - वन मन्त्री - उद्योग मन्त्री -शहरी विकास मन्त्री - आबकारी एवं कराधान मन्त्री - सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मन्त्री तथा ग्रामीण विकास एवं पंचायती राज मन्त्री।

25.08.2015 मुख्य मन्त्री - सिंचाई एवं जन-स्वास्थ्य मन्त्री - स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मन्त्री -खाद्य, नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले मन्त्री - बहुउद्देशीय परियोजनाएं एवं ऊर्जा मन्त्री - वन मन्त्री - उद्योग मन्त्री -शहरी विकास मन्त्री - आबकारी एवं कराधान मन्त्री - सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मन्त्री तथा ग्रामीण विकास एवं पंचायती राज मन्त्री।

26.08.2015 मुख्य मन्त्री - सिंचाई एवं जन-स्वास्थ्य मन्त्री - स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मन्त्री - खाद्य, नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले मन्त्री - बहुउद्देश्यीय परियोजनाएं एवं ऊर्जा मन्त्री - वन मन्त्री - उद्योग मन्त्री - शहरी विकास मन्त्री - आबकारी एवं कराधान मन्त्री - सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मन्त्री तथा ग्रामीण विकास एवं पंचायती राज मन्त्री।

27.08.2015
वीरवार मुख्य मन्त्री - सिंचाई एवं जन-स्वास्थ्य मन्त्री - स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मन्त्री - खाद्य, नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले मन्त्री - बहुउद्देश्यीय परियोजनाएं एवं ऊर्जा मन्त्री - वन मन्त्री - उद्योग मन्त्री - शहरी विकास मन्त्री - आबकारी एवं कराधान मन्त्री - सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मन्त्री तथा ग्रामीण विकास एवं पंचायती राज मन्त्री।

28.08.2015 मुख्य मन्त्री - सिंचाई एवं जन-स्वास्थ्य मन्त्री - स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मन्त्री - खाद्य, नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले मन्त्री - बहुउद्देश्यीय परियोजनाएं एवं ऊर्जा मन्त्री - वन मन्त्री - उद्योग मन्त्री - शहरी विकास मन्त्री - आबकारी एवं कराधान मन्त्री - सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मन्त्री तथा ग्रामीण विकास एवं पंचायती राज मन्त्री।

31.08.2015 सोमवार मुख्य मन्त्री - सिंचाई एवं जन-स्वास्थ्य मन्त्री - स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मन्त्री - खाद्य, नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले मन्त्री - बहुउद्देश्यीय परियोजनाएं एवं ऊर्जा मन्त्री - वन मन्त्री - उद्योग मन्त्री - शहरी विकास मन्त्री - आबकारी एवं कराधान मन्त्री - सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मन्त्री तथा ग्रामीण विकास एवं पंचायती राज मन्त्री।